
1

          

Θέμα: «Έγκριση και απευθείας ανάθεση  της προμήθειας με τίτλο «λοιπές προμήθειες ειδών 

γραφείου αναλώσιμα Η/Υ ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3  του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

4) Την  αναγκαιότητα  της  προμήθειας  με  τίτλο   «  λοιπές  προμήθειες  ειδών  γραφείου 

αναλώσιμα Η/Υ » .

5) Το  γεγονός  ότι  στον  Δημοτικό  προϋπολογισμό  υπάρχει  εγγεγραμμένη  πίστωση  16.000,00 

ευρώ στον Κ.Α.10.6614.0002.

6) Την αριθμ. 2/2017 μελέτη του Οικονομικού Τμήματος

7) Το αριθμ. 17REQ005852453  πρωτογενές αίτημα του Οικονομικού Τμήματος.

8) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ 17REQ006110567.
9) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

268/2017  , ΑΔΑ: 7ΙΜ4ΩΨΩ-ΞΦΨ απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΉ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ Αριδαία  8  Μαΐου 2017
ΝΟΜΌΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΉΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Αριθμ. Πρωτ.:9366
Αριθ. Απόφ.:   630

Ταχ. Δ/νση :
Πλατεία Αγγελή Γάτσου 
1

Ταχ. Κωδ. : 58400 Αριδαία
FAX : 23843 50271
Πληροφορίες : Β. Πορτοκάλη
Τηλ. : 23843 – 50271
E-mail : vasilikipor@gmail.com

ΑΔΑ: 7ΦΒΡΩΨΩ-Μ74



2

10) Την αριθμ.  55/2017 ,  ΑΔΑ:6ΛΦΑΩΨΩ-35Ρ  απόφαση της  Οικονομικής  Επιτροπής για  την 

ψήφιση της πίστωσης .

11) Την αριθμ.8552/27-4-2017 πρόσκληση του Δημάρχου , περί υποβολής προσφοράς.

12) Τις   υποβληθείσες  προσφορές.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜE

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο  « λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 

αναλώσιμα Η/Υ», εκτιμώμενης αξίας 15.990,42 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε  τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της αριθμ. 2/2017 μελέτης 

του  Τμήματος  Οικονομικών   της  προμήθειας  με  τίτλο   «  λοιπές  προμήθειες  ειδών  γραφείου 

αναλώσιμα Η/Υ ».

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 

αναλώσιμα  Η/Υ  »,  όπως  ειδικότερα  περιγράφεται  στο  τεύχος  τεχνικών  προδιαγραφών,  στην 

επιχείρηση  Κ.Κούτσουρας  –  Π.Χ’’Παντελιάδης  &  ΣΙΑ  Ε.Ε.    ,  με  στοιχεία  επικοινωνίας,  οδός: 

Αθ.Διάκου 51  Αριδαία , Τ.Κ.: 58400,  τηλ.: 2384028028, έναντι του ποσού των  7.092,52 ευρώ, 

χωρίς Φ.Π.Α. και 8.794,73 με το Φ.Π.Α 24%.

Δ. Για την  δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.10.6614.0002  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης.

Ε.   Η παράδοση των ανωτέρω υλικών θα γίνει περιοδικά, ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου, 

μέχρι την εξάντληση του ανωτέρου ποσού. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

ΑΔΑ: 7ΦΒΡΩΨΩ-Μ74



3

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Η συντάξασα Η 
Προϊσταμένη

Η Δ/ντρια

Ο Δήμαρχος

Μπίνος Δημήτριος

ΑΔΑ: 7ΦΒΡΩΨΩ-Μ74


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜE

		2017-05-08T13:46:19+0300
	Athens




